

Lerøy Schlie A/S
Søren Nordbysvej 27-29
9850 Hirtshals
CVR-nr. 35472320

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lerøy Schlie A/S
Søren Nordbysvej 27-29
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 35472320
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anders Hjulmand, formand
Henning Kolbjørn Beltestad
Sjur Svenningsson Malm
Morten Nielsen
Jens Christian Schlie
Kaj Johan Schlie

Direktion

Kaj Johan Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, produktudvikling, salg, levering og markedsføring af fisk og fiskeprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2017 udviser et overskud på 853 t.kr. mod 3.485 t.kr. i 2016. Bestyrelsen finder resultatet mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.587.675	17.669.426
Personaleomkostninger	1	(16.964.085)	(11.710.435)
Af- og nedskrivninger	2	(1.257.128)	(1.191.469)
Andre driftsomkostninger		<u>(102.003)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.264.459	4.767.522
Andre finansielle indtægter	3	104.166	80
Andre finansielle omkostninger		<u>(269.259)</u>	<u>(298.639)</u>
Resultat før skat		1.099.366	4.468.963
Skat af årets resultat	4	<u>(246.197)</u>	<u>(983.614)</u>
Årets resultat		<u>853.169</u>	<u>3.485.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		<u>53.169</u>	<u>3.485.349</u>
		<u>853.169</u>	<u>3.485.349</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.133.873	7.406.672
Produktionsanlæg og maskiner		8.904.639	8.320.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.920	1.881.964
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.807.652	0
Materielle anlægsaktiver	5	18.195.084	17.609.230
Anlægsaktiver		18.195.084	17.609.230
Råvarer og hjælpematerialer		1.041.258	906.576
Fremstillede varer og handelsvarer		996.477	1.585.513
Varebeholdninger		2.037.735	2.492.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.747.072	8.634.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.125.724	0
Andre tilgodehavender		256.118	284.591
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.160
Tilgodehavender		16.128.914	8.928.058
Likvide beholdninger		35.936	6.958.234
Omsætningsaktiver		18.202.585	18.378.381
Aktiver		36.397.669	35.987.611

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.549.866	9.496.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		11.349.866	10.496.697
Udskudt skat		625.992	494.998
Hensatte forpligtelser		625.992	494.998
Gæld til realkreditinstitutter		3.006.461	3.204.783
Finansielle leasingforpligtelser		3.500.956	4.390.764
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.507.417	7.595.547
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	928.658	1.085.366
Bankgæld		2.334.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.966.938	4.645.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.076.329	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7	1.594.781	5.065.862
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.203	0
Anden gæld		3.897.910	6.603.921
Kortfristede gældsforpligtelser		17.914.394	17.400.369
Gældsforpligtelser		24.421.811	24.995.916
Passiver		36.397.669	35.987.611
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.496.697	0	10.496.697
Årets resultat	0	53.169	800.000	853.169
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.549.866	800.000	11.349.866

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	15.647.323	10.768.313
Pensioner	948.727	708.547
Andre omkostninger til social sikring	368.035	233.575
	16.964.085	11.710.435

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	21
---	-----------	-----------

I gager og lønninger indgår omkostninger til indlejet arbejdskraft på i alt 7.723 t.kr. (2016: 4.214 t.kr.) svarende til gennemsnitligt 27 fuldtidsansatte medarbejdere.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.257.128	1.191.469
	1.257.128	1.191.469

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.166	0
Valutakursreguleringer	0	80
	104.166	80

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.746	490.840
Ændring af udskudt skat	130.994	492.774
Regulering vedrørende tidligere år	(543)	0
	246.197	983.614

Noter

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	8.183.642	10.151.808	2.354.174	0
Overførsler	0	1.565.566	(1.565.566)	0
Tilgange	0	134.665	245.000	1.807.652
Afgange	0	(40.994)	(376.484)	0
Kostpris ultimo	8.183.642	11.811.045	657.124	1.807.652
Af- og nedskrivninger primo	(776.970)	(1.831.214)	(472.180)	0
Overførsler	0	(216.417)	216.417	0
Årets afskrivninger	(272.799)	(873.474)	(110.885)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	14.699	58.444	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.049.769)	(2.906.406)	(308.204)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.133.873	8.904.639	348.920	1.807.652
Ikke ejede aktiver	0	5.200.217	0	0
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	196.410	195.594	3.006.461	2.235.087
Finansielle leasingforpligtelser	732.248	889.772	3.500.956	0
	928.658	1.085.366	6.507.417	2.235.087

7. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører gæld til overliggende udenlandsk selskab.

Noter

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på ca. 104 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på op til 27 måneder med en samlet restforpligtelse på ca. 234 t.kr

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seafood Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.134 t.kr.

Selskabet har afgivet fordringspant til sikring af mellemværende med Skandinaviska Enskilda Banken.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Seafood Danmark A/S, Hirtshals
